
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________

Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                          Viti I    

Mësimdhënësi/Asistenti:                                       ____________ Koha: ___ deri ___     Nr.orëve: ___

Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " A "

Ligjerata/Ushtrimi:

Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Arian Kryezi

2 Albin Shala

3 Albion Haxhiu

4 Altin Morina

5 Arion Kastrati

6 Blend Ajeti

7 Donart Hyseni     

8 Donat Shala  

9 Dren Avdiu

10 Edonis Duraku  

11 Endrit Syla  

12 Erind Tahiri

13 Eron Berisha  

14 Erind Arifi

15 Ilir Kabashi

16 Leart Breznica

17 Lekë Quni

18 Rinor Hazrolli

19 Rinor Salihu

20 Shpat Kokolli

21 Yll Kolshi

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                           Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                     ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " B "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Aldion Cacaj

2 Altin Cacaj

3 Ariol Bllaca

4 Aulon Sadriu

5 Bleart Baftia

6 Bleron Cacaj

7 Endrit Tahiraj

8 Endrit Thaqi

9 Enis Mehmeti

10 Fatlum Avdiu

11 Fisnik Nuraj

12 Florian Shainaj

13 Gentijan Aliu

14 Gramos Bajra

15 Isak Maxhuni

16 Labeat Haxholli

17 Labinot Jashari

18 Lorik Kryeziu

19 Namon Azemi

20 Orland Duhlaku

21 Ron Statovci

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                            Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                     ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " C "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Alban Hyseni

2 Albion Murturi

3 Arben Telaku

4 Arlind Maqedonci

5 Blend Hajdari

6 Christos Kamperai

7 Dëfrim Nrecaj

8 Drilon Perçuku

9 Enes Begolli

10 Erin Haxhiu

11 Eris Jashari

12 Etnik Bislimi

13 Gentrit Berisha

14 Igball Jashari

15 Lekë Juniku

16 Nderim Abdullahu

17 Olt Metaj

18 Olti Bytyqi

19 Rrezart Hasanaj

20 Urim Veliu

21 Venis Selimi

22

23

24.4

25

26

27

28

29      

30

31

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                   Viti I-rë
Mësimdhënësi/Asistenti:                                   ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " F1 "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Adea Krasniqi

2 Albina Berisha

3 Andeta Gashi

4 Bardha Gjonbalaj

5 Dea Misini

6 Eljesa Brajshori

7 Elsa Behrami

8 Erletë Bilalli

9 Fitore Tetaj

10 Flaka Hoti

11 Olsa Musliu

12 Rinesa Çitaku

13 Rreze Gashi

14 Vlera Gashi

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                 ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " F2 "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Abelinda Muharremaj

2 Alnera Brahimi

3 Anduenë Maliqi

4 Artiola Kelmendi

5 Aurona Racaj

6 Doresa Gashi

7 Erblina Salihu

8 Fiona Bërlajolli

9 Kreshinike Ramaja

10 Olta Kastrati

11 Rita Haliti

12 Rrezarta Alimi

13 Sara Osmani

14 Sara Shehu

15

16

17

18  

19   

20  

21

22  

23

24

25  

26  

27  

28  

29  

30  

 

 

 

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



 


